
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.54.2020 
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY 

z dnia 15 maja 2020 r. 

w sprawie powołania Społecznego Komitetu Budowy Pomnika Upamiętniającego Żołnierzy Podziemia 
Niepodległościowego pomordowanych przez reżim komunistyczny na terenie Gminy Sitkówka – Nowiny 

w lasach miejscowości Szewce. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz Uchwały Nr RG-XXIII/242/20 z dnia 27 kwietnia 2020 r. w sprawie zamiaru wzniesienia 
Pomnika Upamiętniającego Żołnierzy Podziemia Niepodległościowego pomordowanych przez reżim 
komunistyczny na terenie Gminy Sitkówka – Nowiny w lasach miejscowości Szewce, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1.  Powołuje się Społeczny Komitet Budowy Pomnika Upamiętniającego Żołnierzy Podziemia 
Niepodległościowego pomordowanych przez reżim komunistyczny na terenie Gminy Sitkówka – Nowiny 
w lasach miejscowości Szewce w składzie: 

1) Wojciech Łuczak - Przewodniczący Komitetu; 

2) Rafał Nowak; 

3) Sebastian Nowaczkiewicz; 

4) Aleksandra Milanowska; 

5) Grażyna Kotońska; 

6) Robert Płaski; 

7) Mariusz Wertka; 

8) Grzegorz Figarski; 

9) Andrzej Spadło. 

§ 2.  Podstawowym celem działań Komitetu będzie doprowadzenie do wybudowania Pomnika Żołnierzy 
Podziemia Niepodległościowego pomordowanych przez reżim komunistyczny na terenie Gminy Sitkówka – 
Nowiny w lasach miejscowości Szewce. Główne zadania Komitetu: 

1) organizowanie zbiórek publicznych na ten cel w każdej formie z uwzględnieniem przepisów zbiórkach 
publicznych, 

2) przekazywanie zebranych środków finansowych na wskazane przez Urząd Gminy Sitkówka-Nowiny, konto 
bankowe, 

3) ustalenie formy urbanistyczno - architektonicznej pomnika , 

4) akceptowanie wydatków realizowanych z funduszy zgromadzonych na potrzeby budowy pomnika na 
koncie jw., 

5) przekazanie sprawozdania ze swej działalności Wójtowi Gminy Sitkówka-Nowiny. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Społecznego Komitetu Budowy Pomnika. 

§ 4. Komitet ulega rozwiązaniu po zrealizowaniu zadania i złożeniu sprawozdania. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 0C7F9CDF-F25D-45F0-84C2-85B457E79546. Podpisany Strona 1




